
 

 
 

1 

 
 

UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2025 m. vasario 5 d.  Nr. (3.68 )-JR-2 

Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 15.00 – 17:00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Linas Bražionis 

Posėdžio sekretorė – Jurgita Grinienė 

Dalyvauja Utenos jaunimo reikalų tarybos nariai: Linas Bražionis, Raimonda Gaulytė, Dovydas 

Giruckas, Kristina Gogelienė, Gabrielė Jakštonytė, Deividas Kurlavičius, Donata Lubienė, Gerda 

Rušienė, Saulė Užkurėlytė, Dalia Vilkauskienė, Eglė Zarankaitė. 

Nedalyvauja: Edita Šileikytė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2025 m. biudžeto pristatymo; 

(Pristato administracijos direktorius Paulius Čyvas) 

2. Dėl pritarimo 2025 m. UJRT veiklos planui; 

3. Dėl delegatų į Utenos rajono savivaldybės tarybas ir darbo grupes 

(Kultūros ir meno taryba, Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo ekspertų komisija, 

Apdovanojimo „Metų geradarys“ vertinimo komisija) 

4. Dėl Utenos jaunimo informacijos centro 2024 m. veiklų pristatymo; 

(Pristato Utenos jaunimo informacijos centro darbuotoja Edita Šileikytė) 

5. Dėl iniciatyvos „UTENA – SAVA“ 

(Pristato Dovydas Giruckas) 

6. Dėl Utenos JRT logotipo; 

7. Einamieji klausimai 

 

Pirmininkas pristato darbotvarkę susirinkusiems Utenos jaunimo reikalų tarybos (toliau – 

Utenos JRT) nariams ir siūlo dėl pasikeitusių aplinkybių 3 ir 4 klausimus perkelti kitam Utenos 

jaunimo reikalų tarybos posėdžiui. Siūloma pritarti darbotvarkei su pakeitimais. Pritarta vienbalsiai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2025 m. biudžeto pristatymo. 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius Paulius Čyvas ir Finansų skyriaus 

vedėja Vida Musteikienė pristatė Utenos rajono savivaldybės 2025 m. biudžeto projektą. Buvo 

aptarta, kokios lėšos bus skirtos jaunimo sričiai, kokios permainos mieste bei rajone nusimato šiais 

metais.  

NUSPRĘSTA. Informacija išklausyta. 

„Už“ – 11 

 

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo 2025 m. UJRT veiklos planui. 

Utenos jaunimo reikalų koordinatorė pranešė, kad Utenos JRT nariai planą rengė nuotoliniu 

būdu, todėl posėdžio metu buvo pristatyti esminiai pakeitimai ir atnaujinimai. 



 

 
 

2 

NUSPRĘSTA. Pritarti 2025 m. Utenos jaunimo reikalų tarybos veiklos planui. 

„Už“ – 11 

 

3. SVARSTYTA. Dėl iniciatyvos „UTENA – SAVA“. 

Utenos JRT narys Dovydas Giruckas pristatė idėją kaip paskatinti Utenos rajono gyventojus 

dalyvauti savanoriškoje veikloje ir padėti moksleiviams įvykdyti socialines–pilietines valandas. 

NUSPRĘSTA. Pasidomėti apie finansinius ir žmogiškųjų išteklių poreikius, ir kitą posėdį 

aptarti galimybes vystyti šią idėją. 

„Už“ – 11 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Utenos JRT logotipo. 

Jaunimo reikalų koordinatorė pristatė, kad 2022 metų birželio 15 d. Utenos JRT posėdyje (Nr. 

JR-4) buvo nuspręsta Utenos JRT skelbto konkurso laimėjusį logotipą, kurį kūrė Elinga Trumpaitė, 

naudoti kaip naująjį UJRT logotipą. Tarybos nariai pritarė siūlymui ir siūlo blankuose, socialinėse 

medijose ir kitose vietose naudoti naująjį logotipą. 

NUSPRĘSTA. Nuo šiol visose su Utenos JRT susijusiose vietose naudoti naująjį logotipą. 

„Už“ – 11 

 

5. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

Pirmininkas pristatė, kad Jaunimo reikalų agentūra kviečia visos šalies jaunimo reikalų tarybos 

narius dalyvauti mokymuose, kurie vyks vasario 28 – kovo 2 dienomis Vilniuje. Utenos JRT nariai 

svarstė galimybes dalyvauti mokymuose. 

NUSPRĘSTA. Utenos JRT nariai apsvarstys pasiūlymą ir pagal galimybes registruosis į 

mokymus. 

„Už“ – 11 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas          Linas Bražionis 

 

Posėdžio sekretorė          Jurgita Grinienė 


